

Camilla Levin Holding ApS

Vingårds Alle 37, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 33 81 00

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019.

Camilla Levin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camilla Levin Holding ApS Vingårds Alle 37 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 33 81 00
	Stiftet: 29. april 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Camilla Levin
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	80Days ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve holdingselskabsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.246 t.kr. mod 4.992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-1.502	-1.302
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.265.619	5.007.841
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.541</u>	<u>-9.208</u>
Resultat før skat	4.244.576	4.997.331
2 Skat af årets resultat	<u>1.467</u>	<u>-4.861</u>
Årets resultat	<u>4.246.043</u>	<u>4.992.470</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	525.000	285.388
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	<u>2.821.043</u>	<u>3.507.082</u>
Disponeret i alt	<u>4.246.043</u>	<u>4.992.470</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.343.465	6.277.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.343.465</u>	<u>6.277.846</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.343.465</u>	<u>6.277.846</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	34.033
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.960</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.960</u>	<u>34.033</u>
Likvide beholdninger	<u>37.472</u>	<u>39.171</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.432</u>	<u>73.204</u>
Aktiver i alt	<u>9.403.897</u>	<u>6.351.050</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overført resultat	7.432.219	4.611.176
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.200.000
Egenkapital i alt	8.432.219	5.911.176
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	864.141	0
Selskabsskat	0	87.978
Anden gæld	100.037	344.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	971.678	439.874
Gældsforpligtelser i alt	971.678	439.874
Passiver i alt	9.403.897	6.351.050
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.276	0
Andre finansielle omkostninger	3.265	9.208
	<u>19.541</u>	<u>9.208</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.960	-484
Regulering af tidligere års skat	2.493	5.345
	<u>-1.467</u>	<u>4.861</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	1.377.613	1.127.613
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.377.613</u>	<u>1.377.613</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	4.900.233	-5.608
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.265.619	5.007.841
Udbytte	-1.200.000	-102.000
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>7.965.852</u>	<u>4.900.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>9.343.465</u>	<u>6.277.846</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Camilla Levin Holding ApS
80Days ApS, Gentofte	100 %	9.343.465	4.265.619	9.343.465

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	4.611.176	1.104.094
Årets overførte overskud eller underskud	2.821.043	3.507.082
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	525.000	285.388
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-525.000	-285.388
	<u>7.432.219</u>	<u>4.611.176</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.200.000	103.400
Udloddet udbytte	-1.200.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.200.000
	<u>900.000</u>	<u>1.200.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.